



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 948 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEQVA AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Ravndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	333 965 440	304 962 642
Sum inntekter		333 965 440	304 962 642
Kostnader			
Varekostnad	2	332 362 372	304 469 475
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	4	34 490	25 300
Annen driftskostnad	2, 3, 5	1 264 065	331 707
Sum kostnader		333 660 927	304 826 481
Driftsresultat		304 513	136 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		500 000	
Annen renteinntekt		7 450	11 818
Annen finansinntekt		3 683	2 962
Sum finansinntekter		511 133	14 780
Annen rentekostnad		746 753	5 621
Annen finanskostnad			34
Sum finanskostnader		746 753	5 655
Netto finans		-235 620	9 126
Ordinært resultat før skattekostnad		68 893	145 287
Skattekostnad på resultat	6	20 305	33 314
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 588	111 973
Årsresultat		48 588	111 973
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 588	111 973
Totalresultat		48 588	111 973



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Overført annen egenkapital	7	48 588	111 973
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		48 588	111 973



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	82 300	116 790
Sum varige driftsmidler		82 300	116 790
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum anleggsmidler		82 300	116 790
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	81 179 159	58 330 279
Andre kortsiktige fordringer	8		22 500
Sum fordringer		81 179 159	58 352 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	265 084	351 088
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		265 084	351 088
Sum omløpsmidler		81 444 243	58 703 866
SUM EIENDELER		81 526 543	58 820 656

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	398 085	349 497
Sum opptjent egenkapital		398 085	349 497
Sum egenkapital		498 085	449 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	22 287	1 982
Sum avsetninger for forpliktelser		22 287	1 982
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		22 287	1 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	2	56 289 874	40 588 378
Betalbar skatt	6		29 768
Skyldig offentlige avgifter		972 232	757 086
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	2, 8	23 140 072	13 935 658
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	9		2 561 507
Annen kortsiktig gjeld	12	603 993	496 780
Sum kortsiktig gjeld		81 006 171	58 369 177
Sum gjeld		81 028 458	58 371 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 526 543	58 820 656



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 367318

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 948 376
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEQVA AS
Forretningsadresse: Bedriftsveien 14
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Ravndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2024



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	333 965 440	304 962 642
Sum inntekter		333 965 440	304 962 642
Kostnader			
Varekostnad	2	332 362 372	304 469 475
Lønnskostnad	3		
Avskrivning	4	34 490	25 300
Annen driftskostnad	2, 3, 5	1 264 065	331 707
Sum kostnader		333 660 927	304 826 481
Driftsresultat		304 513	136 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		500 000	
Annen renteinntekt		7 450	11 818
Annen finansinntekt		3 683	2 962
Sum finansinntekter		511 133	14 780
Annen rentekostnad		746 753	5 621
Annen finanskostnad			34
Sum finanskostnader		746 753	5 655
Netto finans		-235 620	9 126
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	20 305	33 314
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 588	111 973
Årsresultat		48 588	111 973
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 588	111 973
Totalresultat		48 588	111 973
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		
Overført annen egenkapital	7	48 588	111 973
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		48 588	111 973





Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	82 300	116 790
Sum varige driftsmidler		82 300	116 790
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Sum anleggsmidler		82 300	116 790
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	81 179 159	58 330 279
Andre kortsiktige fordringer	8		22 500
Sum fordringer		81 179 159	58 352 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 10	265 084	351 088
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		265 084	351 088
Sum omløpsmidler		81 444 243	58 703 866
SUM EIENDELER		81 526 543	58 820 656
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Overkurs	7		



Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	398 085	349 497
Sum opptjent egenkapital		398 085	349 497
Sum egenkapital		498 085	449 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			
Sum avsetninger for forpliktelseser	6	22 287	1 982
Annen langsiktig gjeld		22 287	1 982
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		22 287	1 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	2	56 289 874	40 588 378
Betalbar skatt	6		29 768
Skyldig offentlige avgifter		972 232	757 086
Utbytte	7		
Kortsiktig konserngjeld	2, 8	23 140 072	13 935 658
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	9		2 561 507
Annen kortsiktig gjeld	12	603 993	496 780
Sum kortsiktig gjeld		81 006 171	58 369 177
Sum gjeld		81 028 458	58 371 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 526 543	58 820 656



Organisasjonsnr: 918 948 376
TEQVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Teqva AS

STYRETS BERETNING 2023 TEQVA AS

VIRKSOMHETENS ART

Teqva AS ble etablert våren 2017 for å levere totaltekniske entrepriser. Selskapet er kontraktspartner ved gjennomføring av disse tekniske totalentreprisene. Selve utførelsen av arbeidet gjøres i selskapene Sig. Halvorsen AS på rør, Rønning Elektro AS på elektro og Energi & Miljø AS på ventilasjon. Selskapet eies 100 % av Teqva Gruppen AS.

Selskapets kontor på Vibemyr i Sandnes.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet er pådriver for innovasjoner i tett dialog med sine eiere, kunder og leverandører. Slik utvikling dekkes over løpende drift.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bakgrunnen for dette ligger i resultatprognoser for år 2024.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i konsernet var på totalt 0 timer i 2023 (0 timer i 2022)

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på konsernets hjemmeside :

[Likestillingsredgjørelse - Teqva total](#)

Selskapet har 5 ansatte hvorav 0 er kvinner.

Styret består av 4 menn og 0 kvinner.

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling av ansatte eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelsen for åpenhetsloven.2023 er publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info lim inn denne linken: <https://teqva.no/barekraft/apenhetsloven/>

MILJØRAPPORTERING

Selskapet utfører ikke selv noe arbeid og viser til beretningene til de tre selskapene som utfører arbeidet for Teqva AS.

STYREANSVARFORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Aktivitetsnivået for 2024 forventes å bli samme som i 2023.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i selskapet økte med 29 mill kr til 334 mill kr i 2023.

Resultat før skatt ble på 69 tusen kr som er reduksjon på minus 76 tusen kr.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2023 var kr 0,3 mill kr. Selskapet hadde negativ kontantstrøm fra driften på minus 86 tusen kroner..

Selskapets egenkapitalandel per 31.12.2023 var 0,6 % sammenlignet med 0,8 % per 31.12.2022. Det skal ikke bygges opp verdier i selskapet. Verdiane skal ligge i de tre bidragsyternes selskapsregnskap.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har hverken langsiktig eller kortsiktig gjeld utenom leverandørgjeld..

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten som god.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet kr 48.588 i Teqva AS:

*Overført til annen egenkapital	kr	48.588
Sum disponert = Årsresultat	kr	48.588

Sandnes 15. april 2024

Kjell-Egil Ellingsen
Daglig leder

Kåre Ravndal
Styrets leder

Olaf Rønning
Styremedlem

Sven Christian Ulvatne
Styremedlem



Teqva AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	333 965 440	304 962 642
Sum driftsinntekter		333 965 440	304 962 642
Driftskostnader			
Varekostnad	2	332 362 372	304 469 475
Lønnskostnad	3	0	0
Avskrivning	4	34 490	25 300
Amnen driftskostnad	2, 3, 5	1 264 065	331 707
Sum driftskostnader		333 660 927	304 826 481
Driftsresultat		304 513	136 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		500 000	0
Renteinntekt		7 450	11 818
Amnen finansinntekt		3 683	2 962
Rentekostnad		746 753	5 621
Amnen finanskostnad		0	34
Resultat av finansposter		-235 620	9 126
Resultat før skattekostnad		68 893	145 287
Skattekostnad på resultat	6	20 305	33 314
Årsresultat		48 588	111 973
Overføringer			
Overført annen egenkapital	7	48 588	111 973
Sum overføringer		48 588	111 973



Teqva AS

Balansen 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	82 300	116 790
Sum varige driftsmidler		82 300	116 790
Sum anleggsmidler		82 300	116 790
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	81 179 159	58 330 279
Andre kortsiktige fordringer	8	0	22 500
Sum fordringer		81 179 159	58 352 779
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	265 084	351 088
Sum omløpsmidler		81 444 243	58 703 866
SUM EIENDELER		81 526 543	58 820 656



Teqva AS

Balansen 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	398 085	349 497
Sum opptjent egenkapital		398 085	349 497
Sum egenkapital		498 085	449 497
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	22 287	1 982
Sum avsetning for forpliktelser		22 287	1 982
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	56 289 874	40 588 378
Betalbar skatt	6	0	29 768
Skyldig offentlige avgifter		972 232	757 086
Gjeld til foretak i samme konsern	2, 8	23 140 072	13 935 658
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	9	0	2 561 507
Annen kortsiktig gjeld	12	603 993	496 780
Sum kortsiktig gjeld		81 006 171	58 369 177
Sum gjeld		81 028 458	58 371 159
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 526 543	58 820 656

Sandnes, 15.04.2024

Styret i Teqva AS

Kåre Ravndal
Styreleder

Kjell Egil Ellingsen
Daglig leder

Olaf Rønning
Styremedlem

Sven Christian Ulvatne
Styremedlem

Teqva AS

Side 4



Teqva AS

Kontantstrømanalyse

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		68 893	145 287
Periodens betalte skatt		-29 768	-24 267
Ordinære avskrivninger		34 490	25 300
Endring i kundefordringer		-22 848 881	27 278 421
Endring i leverandørgjeld		15 701 496	-42 539 272
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 987 765	14 163 060
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-86 004	-951 472
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-105 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-105 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-86 004	-1 056 472
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		351 088	1 407 560
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		265 084	351 088



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Salgsinntekt

Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
Rørleggervirksomhet	127 291 079	116 111 751
Ventilasjon	61 018 310	60 897 595
Elektrisk installasjon	145 656 051	127 953 296
Sum	333 965 440	304 962 642

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	333 965 440	304 962 642
Sum	333 965 440	304 962 642

Note 2 Mellomværende med foretak i samme konsern / nærstående parter

Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Kundefordringer	3 281 978	1 850 955
Sum	3 281 978	1 850 955

Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Kortsiktig gjeld andre selskap i samme konsern	23 140 072	13 935 658
Leverandørgjeld	56 169 999	40 307 394
Sum	79 310 071	54 243 052

Selskapets varekostnader består i hovedsak av fakturaer fra konsernselskaper. I tillegg er det viderefakturert lønnskostnader og andre driftskostnader med totalt kr 8 671 343 til konsernselskaper.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	4 994 026	4 121 884
Arbeidsgiveravgift	976 042	744 851
Pensjonskostnader	460 719	379 613
Andre ytelser	509 370	99 272
Viderefakturerte kostnader	-6 940 157	-5 345 620
Sum	0	0

Selskapet har i 2023 sysselsatt 5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 645 672	60 000
Pensjonskostnader	78 569	0
Annen godtgjørelse	63 092	0
Sum	1 787 333	60 000

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 84 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 100 ekskl. mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	208 590	208 590
= Anskaffelseskost 31.12.23	208 590	208 590
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	126 290	126 290
= Bokført verdi 31.12.23	82 300	82 300
Årets ordinære avskrivninger	34 490	34 490
Økonomisk levetid	3-5 år	



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Leasing/leieavtaler

Selskapet har en løpende husleieavtale.

	2023	2022
Husleie	221 536	218 982
Sum	221 536	218 982

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	29 768
Endring i utsatt skatt	20 305	3 546
Skattekostnad ordinært resultat	20 305	33 314

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	68 893	145 287
Permanente forskjeller	23 404	6 142
Endring i midlertidige forskjeller	-252 964	-16 119
Skattepliktig inntekt	-160 667	135 310

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	29 768
Sum betalbar skatt i balansen	0	29 768

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 180	9 008	4 829
Tilvirkningskontrakter	507 793	0	-507 793
Avsetninger mv	-250 000	0	250 000
Sum	261 973	9 008	-252 964

Akkumulert fremførbart underskudd	-160 667	0	160 667
Grunnlag for utsatt skatt	101 306	9 008	-92 297

Utsatt skatt (22 %)	22 287	1 982	-20 305
----------------------------	---------------	--------------	----------------



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	100 000	349 497	449 497
Årets resultat		48 588	48 588
Egenkapital 31.12.2023	100 000	398 085	498 085

Note 8 Konsernkontoavtale og pantstillelser

Konsernet har konsernkonto. Selskapene som inngår i ordningen er:

- Teqva Gruppen AS
- Teqva AS
- Teqva Haugesund AS
- Sig Halvorsen AS
- Finn og Albert Egeland AS
- Energi & Miljø AS
- Vent Holding AS
- Agder Ventilasjon AS
- Agder Blikk & Fasade AS

Selskapene har stilt sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, ovenfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

Trekk konsernkonto for selskapet per 31.12.2023 utgjør kr 23 140 072 og er klassifisert som gjeld mot morselskap.

Konsernet Teqva Gruppen AS har samlet innskudd på konsernkonto per 31.12.2023.

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet	31.12.2023	31.12.2022
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	0	10 880
Andre kortsiktige fordringer	0	22 500
Kundefordringer	81 179 159	58 330 279
Sum	81 179 159	58 363 659

Konsernkonto	2023	2022
Trekk konsernkonto per 31.12.	23 140 072	13 935 658

I datterselskapene er innstående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 9 Prosjekter i arbeid

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
Påløpte kostnader anlegg i arbeid	670 680 158	495 107 694
+ beregnet opptjent dekningsbidrag anlegg i arbeid	1 005 317	0
- herav ikke inntektsført	-250 000	0
Verdiskapning pr. 31.12.	671 435 475	495 107 694
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr. 31.12.	-670 026 596	-497 669 201
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	1 408 879	-2 561 507
Herav klassifisert som beholdning prosjekter i arbeid	-1 408 879	2 561 507
Kundefordringer	81 179 159	58 330 279
Sum kundefordringer	81 179 159	58 330 279

Positiv verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi prosjekter i arbeid er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 265 084.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet			
	Antall aksjer	Sum	Eier- og stemmeandel
Aksjonærer:			
Teqva Gruppen AS	60 000	60 000	60%
Rønning Elektro Holding AS	40 000	40 000	40%
Sum	100 000	100 000	100%

Konsernregnskap kan mottas ved henvendelse til selskapets hovedkontor i Bedriftsveien 14, 4313 Sandnes

Daglig leder Kjell Egil Ellingsen eier indirekte 3,6% av aksjene.

Styreleder Kåre Ravndal eier indirekte 12% av aksjene.

Styremedlem Olaf Rønning eier indirekte 4,5% av aksjene.



Teqva AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 12 Garantiansvar

Selskapet hadde per 31.12.2023 tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 20 980 034. Per 31.12.2022 utgjorde prosjektgarantiene kr 28 069 383.



Elektronisk signatur

Signert av

Ulvatne, Sven Christian

Norwegian BankID

Ellingsen, Kjell Egil

Norwegian BankID

Ravndal, Kåre

Norwegian BankID

Rønning, Olaf

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/15/2024 14:32:20

04/15/2024 16:58:15

04/16/2024 08:13:22

04/17/2024 09:46:48

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.